

## Årsrapport for 2025

Granholm Ejendomme ApS  
Hvidtjørnvej 9A, 8471 Sabro  
CVR-nr. 40 30 94 54

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 31. marts 2026

---

Rune Hell Granholm  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Granholm Ejendomme ApS  
Hvidtjørnvej 9A  
8471 Sabro

CVR-nr.: 40309454

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 4. marts 2019

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Regnskabsklasse: Regnskabsklasse B

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Rune Hell Granholm, direktør

### Revisor

Revisions-Partner I/S  
registrerede revisorer

CVR-nr.: 69305210

Adelgade 108

8660 Skanderborg

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af ejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på kr. 15.985, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 459.693.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>211.817</b>	<b>224.527</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-83.149</u>	<u>-83.149</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>128.668</b>	<b>141.378</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>-149.160</u>	<u>-153.531</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-20.492</b>	<b>-12.153</b>
Skat af årets resultat	2	<u>4.507</u>	<u>2.675</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-15.985</u></u></b>	<b><u><u>-9.478</u></u></b>
Overført resultat		<u>-15.985</u>	<u>-9.478</u>
		<b><u><u>-15.985</u></u></b>	<b><u><u>-9.478</u></u></b>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		3.659.699	3.742.848
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3.659.699</b>	<b>3.742.848</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.659.699</b>	<b>3.742.848</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		12.818	13.558
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.818</b>	<b>13.558</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>12.818</b>	<b>13.558</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.672.517</b>	<b>3.756.406</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>409.693</u>	<u>425.678</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>459.693</u></b>	<b><u>475.678</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>51.845</u>	<u>43.534</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>51.845</u></b>	<b><u>43.534</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.412.000	1.487.276
Gæld til kreditinstitutter		<u>339.377</u>	<u>410.548</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b><u>1.751.377</u></b>	<b><u>1.897.824</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	146.980	144.281
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.068.227	1.030.700
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		80.000	80.000
Gæld til kreditinstitutter		69.022	36.713
Anden gæld		<u>33.373</u>	<u>35.676</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.409.602</u></b>	<b><u>1.339.370</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.160.979</u></b>	<b><u>3.237.194</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.672.517</u></b>	<b><u>3.756.406</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Personaleomkostninger	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	425.678	475.678
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-15.985</u>	<u>-15.985</u>
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>409.693</u></b>	<b><u>459.693</u></b>

## Noter

	2025	2024
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	41.398	39.448
Andre finansielle omkostninger	<u>107.762</u>	<u>114.083</u>
	<b><u>149.160</u></b>	<b><u>153.531</u></b>

<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-12.818	-13.558
Årets udskudte skat	<u>8.311</u>	<u>10.883</u>
	<b><u>-4.507</u></b>	<b><u>-2.675</u></b>

<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld	Gæld		
	1. januar 2025	31. december 2025	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.561.557	1.488.980	76.980	1.100.918
Gæld til kreditinstitutter	<u>480.548</u>	<u>409.377</u>	<u>70.000</u>	<u>60.548</u>
	<b><u>2.042.105</u></b>	<b><u>1.898.357</u></b>	<b><u>146.980</u></b>	<b><u>1.161.466</u></b>

## 4 Eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 539 pr. 31. december 2025. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Til sikkerhed for RG Stålbyg ApS' mellemværende med Sparekassen Kronjylland har selskabet afgivet kaution.

## Noter

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.489, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør t.kr. 3.659.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 600 der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 6 Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit

<u>2025</u>	<u>2024</u>
kr.	kr.
<u>0</u>	<u>0</u>